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TIEDOTE PALOKAN RIENNON PELAAJILLE JA VANHEMMILLE PELI-

PASSIEN JA VAKUUTUSTEN HANKKIMISESTA VUODELLE 2013 

Palloliiton pelipassi- ja vakuutuskausi on kalenterivuoden mittainen. Uusi pelipassikausi 

käynnistyy 1.1.2013. Jokaisen pelaajan (tai pelaajan vanhemman) tulee hankkia pelipassi (ja 

mahdollinen vakuutus) palloverkon kautta ennen vuoden 2013 ensimmäisiä harjoituksia. Mi-

käli pelaajalla on oma vakuutus, tulee sen kattaa myös urheilu- ja kilpailutapahtumissa aiheu-

tuvat vahingot. Pelaajalla on vakuuttamisvelvollisuus eikä seura vastaa mahdollisten tapa-

turmien kuluista. 

Seuralla ja joukkueen toimihenkilöillä on oikeus pyytää nähtäväksi pelaajan oma vakuutus tai 

kopio vakuutuksesta. Seuralla ja valmentajilla on oikeus evätä lapsen pelaaminen ja harjoitte-

leminen, mikäli pelipassia tai vakuutusta ei ole hankittu tai se ei ole kattava. 

 

MOBIILIPASSI 12-vuotiaille ja sitä vanhemmille pelaajille 

Vuonna 2013 otetaan käyttöön mobiilipassi 12 vuotta täyttäville ja sitä vanhemmille pelaajil-

le, jotka ovat lunastaneet pelipassin kaudelle 2013. Mobiilipassi korvaa pelipassikortin, jota 

ei enää lähetetä 12-vuotiaille tai sitä vanhemmille postitse. Käythän päivittämässä matkapu-

helinnumerosi PalloVerkkoon omiin tietoihisi, jotta saat Mobiilipassin käyttöösi. Mobiilipas-

sin käyttö edellyttää, että puhlimessa on värinäyttö ja toimiva Internet –yhteys. Valitettavasti 

passi ei toimi toistaiseksi Windows Phone ja Meego käyttösovelluksissa. Mikäli lapsen puhe-

limeen ei voi ladata mobiilipassia, voi PalloVerkkoon kirjata vanhemman numeron.  

Lisätietoja mobiilipassista http://www.palloliitto.fi/palvelut/palloverkko/pelipassit-kaudella-

2012/pelipassit-kaudella-2013/kauden-2013-mobiilipassi  

Jos puhelimeesi ei voi ladata mobiilipassia, voit pyytää todistuksen voimassa olevasta peli-

passistasi täyttämällä lomakkeen seuraavasta linkistä: http://www.palloliitto.fi/mobiilipassi-

ja-mobiilierotuomaripassi/todistus-pelipassista  

Pelipassin ja vakuutuksen pääsette ostamaan palloverkosta pelaajan henkilökohtaisella Pal-

loID – tunnuksella. Uusien pelaajien tulee kirjautua palloverkkojärjestelmään pelipassin ja 

vakuutuksen hankkimista varten.  

 

OSTA PELIPASSI JA VAKUUTUS: 

http://www.palloliitto.fi/palvelut/palloverkko  

Suosittelemme ostamaan koko vuoden pelipassin ja vakuutuksen, sillä ne kattavat niin futsal- 

kuin jalkapallosarjojenkin ottelutapahtumat. 

Ongelmatilanteissa voitte ottaa yhteyttä palloverkon valtakunnalliseen tukipuhelimeen (09) 

3158 5000 (auki arkisin klo 9-11 ja 12–16) tai Palokan Riennon toimistolle puh. 

040 183 0505. 


